
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2024 

WÓJTA GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów Pałacu w Ostoi – 

Gminnym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3, Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U.2024.609 t.j. z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U.2021.679 t.j. z późn. zm.) i § 1 Uchwały Nr LI/644/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

27 października 2023 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia 

o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektu, urządzeń i terenów Pałacu w Ostoi – Gminnym 

Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Uzyskane środki finansowe z tytułu korzystania z obiektów, urządzeń i terenów stanowią dochód 

Pałacu w Ostoi – Gminnego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego. 

2. Korzystanie z obiektów, urządzeń i terenów odbywa się zgodnie z harmonogramem. 

§ 3. Ustala się obowiązek stosowania zniżki w opłacie za korzystanie z obiektów, urządzeń i terenów 

przynależnych do Pałacu w Ostoi – Gminnego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego dla posiadaczy 

Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca w wysokości 10%. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Pałacu w Ostoi – Gminnego Centrum Kulturalno - 

Rekreacyjnego. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Wójt Gminy Kołbaskowo 

 

 

Małgorzata Schwarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2614



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024 

Wójta Gminy Kołbaskowo 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

CENNIK OPŁAT W PAŁACU W OSTOI 

– GMINNYM CENTRUM KULTURALNO-REKREACYJNYM 

 

ceny podane zostały w kwotach brutto 

I. Wynajem sal  Opłata za każdą rozpoczętą godzinę* 

1. Sala seminaryjna  200,00 zł 

2. Sala konfrerencyjna 300,00 zł 

3. Sala bankietowa 320,00 zł 

wszystkie sale z dostępem do kuchni 600,00 zł 

 

II. Wynajem pokoi gościnnych Opłata za dobę hotelową  

pokój 1 osobowy  200,00 zł 

pokój wieloosobowy:  

1 osoba 200,00 zł 

2 osoby 300,00 zł 

3 osoby 350,00 zł 

4 osoby 400,00 zł 

apartament dla nowożeńców z tarasem 350,00 zł 

 

III. Wynajem terenu zewnętrznego  Opłata do 5 godzin** 

do 50 osób 1 500,00 zł 

od 51 do 100 osób 2 500,00 zł 

powyżej 100 osób 3 500,00 zł 

*powyżej 10 godzin - każda kolejna godzina rabat 50% 

**powyżej 5 godzin za każdą rozpoczętą godzinę opłata 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2614


		2024-05-07T13:08:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




